2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021                                                                                                                           № 66
г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города от 10.04.2018 № 350 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление компенсационных выплат отдельным категориям граждан по уплате земельного налога и арендной плате на землю»

В целях актуализации нормативных правовых актов, в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города от 10.04.2018 № 350 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление компенсационных выплат отдельным категориям граждан по уплате земельного налога и арендной плате на землю».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи Р.Г. Посысаеву.

Глава города Белокуриха   К.И. Базаров

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÎÐÎÄÀ ÁÅËÎÊÓÐÈÕÀ

ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

28.01.

2

02

1

¹

66

ã. Áåëîêóðèõà

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàö

èè

ãîðîäà

îò

10.04.2018 ¹ 3

50

«Îá

óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè «

Ïðå

äîñòàâ

ëåíèå

êîìïåíñàöèîííûõ âûïëàò îòäåëüíûì êàòåãîðèÿì

ãðàæäàí ïî óïëàòå çåìåëüíîãî íàëîãà è àðåíäíîé ïëàòå íà çåìëþ

»

Â öåëÿõ àêòóàëèçàöèè íîðìàòèâíûõ

ïðàâîâûõ àêòîâ, â ñîîòâåòñòâèè ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì, ðóêîâîäñòâóÿñü ÷. 1 ñò. 44 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Áåëîêóðèõà Àëòàéñêîãî êðàÿ,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Îòìåíèòü ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà îò

10

.0

4

.201

8

¹

3

50

«Îá

óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Ïðåäîñòàâëåíèå êîìïåíñàöèîííûõ âûïëàò îòäåëüíûì êàòåãîðèÿì ãðàæäàí ïî óïëàòå

çåìåëüíîãî íàëîãà è àðåíäíîé ïëàòå íà çåìëþ

»

.

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â «Ñáîðíèêå ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ

àêòîâ ãîðîäà Áåëîêóðèõ

è» è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì

Èíòåðíåò

-

ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Áåëîêóðèõà Àëòàéñêîãî êðàÿ.

3.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòî

ÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü

íà

ïðåäñåäàòåëÿ

êîìèòåòà ïî óïðàâëåíèþ èìóùåñòâîì ãîðîäà Áåëîêóðèõè

Ð.Ã. Ïîñûñàåâó

.

Ãëàâà ãîðîäà Áåëîêóðèõà

Ê.È. Áàçàðîâ